年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]法政大学大原社会問題研究所長殿

法政大学大原社会問題研究所　見学申請書

	申請者所属

	氏　　　名

　法政大学大原社会問題研究所の見学を希望しますので、次のとおり申請いたします。

	見学者所属
(申請者と異なる場合のみ記入)

	見学者人数
	　　　　　　　　　　　　名

	見学希望日時
	第1希望　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
午前・午後　　　：　　　～　　　：

	第２希望　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
午前・午後　　　：　　　～　　　：

	第３希望　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
午前・午後　　　：　　　～　　　：

	授業名　※1
	「　　　　　　　　　　　　　　　　　」 　　曜　　　　限目
　　　　　　　　　　　　学部・研究科　　　　　　　　学年

そ　 の 　他
(見学にあたってのご要望等)

※1．授業の一環として見学を希望される場合のみ、授業名を記入願います。なお、その場合は
原則として担当教員の引率が必要となります。
【研究所記入欄】
	見学受入日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）        時限目
       午前・午後　　　　：　　　～　　　：

	対応予定研究員名

	対応来館者数　等
	　　　　　　　名